

White House Juniors 2011

For tredje år på rad har jeg hatt gleden av å være lagleder for juniorene som har representert Norge i den store internasjonale juniorturneringen i Amsterdam. Denne sponsede turneringen holder høy arrangementsmessig klasse. Middag og 3 kuponger til leskedrikk/kaffe o.l. per dag under turneringen serveres gratis for deltagere og ledere. Det er heller ingen turneringsavgift.

24 lag deltok i år som tidligere, og turneringen spilles som round robin med 10 spill mot hvert lag dvs. 60 spill om dagen mandag til onsdag samt 50 spill torsdag. Semifinale/finale ble spilt på fredag for de 4 beste samt en uhøytidelig konsolideringsturnering for de som ble utslått. Det ble i år rettet spesiell oppmerksomhet mot de langveisfarende lagene Venezuela, Canada, USA og i særdeleshet Japan som stilte med 4 spillere etter at et par måtte trekke seg som følge av katastrofen i hjemlandet. Japan var også første motstander for Norge som i år, som i fjor, stilte med Håkon Bogen-Lars Arthur Johansen og Kristian Ellingsen-Harald Eide.

Vi ankom Amsterdam lørdag ettermiddag og deltok på åpningsturneringen søndag. Den ble spilt som Patton lagturnering med 5 runder av 5 spill der flere av sponsorene deltok på lag med juniorer fra Nederland – en hyggelig og uhøytidelig oppvarming til hovedturneringen. Første dag startet veldig bra for Norge selv om vi tapte 18-12 mot Japan og sterkt mislikte å tape 20-10 mot Sverige i BBO sendt match. Snittet for dagen endte på 18,66 og vi var rimelig godt fornøyd med egen innsats selv om det alltid er noe man kan gjøre bedre. Dag to ble dagen da det norske laget sviktet mest under turneringen. Kun 12,66 poeng i snitt er for dårlig selv om motstanden på papiret var litt tøffere denne dagen. Et klart tap som burde vært mindre mot Finland og et unødvendig tap mot Canada, samt vårt største tap under turneringen 25-5 mot et velspillende Frankrike bidro til dette dårlige resultatet. Vi var allikevel optimister da det på papiret så ut til å være lettere motstandere igjen de siste to dagene. Dag 3 ble ingen stor opptur for snittet på 16,83 per kamp denne dagen burde vært vesentlig høyere motstanden tatt i betraktning. Siste dag skulle vi starte mot turneringens desidert beste lag Israel som hadde imponert stort og ledet med solid margin. 2 feilvurderinger gjorde at vi tapte kampen 21-9 i stedet for å vinne knepent. Vi møtte også overraskelseslaget Nederland jenter som kvalifiserte seg for sluttspillet og slo dem 18-12, men seieren burde vært mye større. Et uavgjort resultat mot Danmark gjorde at vi ikke fikk noen seire mot de nordiske motstanderne i turneringen, og det skal vi revansjere i Nordisk i Danmark i påsken! Siste dag endte allikevel på et snitt på 18,40 og vi manglet kun 9 vinnerpoeng på sluttspillplass og endte som nummer 7.

Resultatet for det norske laget var betydelig bedre enn i fjor, men fortsatt er det mye "ugress" å ta tak i. Det at vi kun stiller med 4 spillere kan nok ha en viss betydning da turneringen krever utholdenhet med så mange spill om dagen. Uansett var turneringen et skritt i riktig retning for oss og ga laget verdifull trening som forhåpentligvis gjør oss i stand til å kjempe om gode resultater i Nordisk og EM senere i år.

Fredagen fikk jeg anledning til å spille på et av de to lagene fra Venezuela sammen med kapteinen, og det ble en minnerik dag med brobygging over kontinenter. Litt synd å si det men våre gutter presterte å sette seg i samme retning i en av kampene denne dagen og dermed var vinner sjansene spolert.

En stor takk til det nederlandske bridgeforbundet og en spesiell stor takk til Kees Tammens som primus motor for et vel gjennomført arrangement.

Lars Eide
NPC